
2025年 4月吉日 

お取引先様各位 

株式会社エス･アール 

〒486-0821 

愛知県春日井市神領町二丁目 23番地 12 名藤ビル 2F 

TEL : 0568-85-9939 / FAX : 0568-84-1755 

担当： 岩井 康哲 

 

ゴールデンウィーク期間の商品出荷について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら 2025年 4月 29日（火）～5月 6日（火）までを休業とさせて頂きます。 

つきましては、弊社の営業日及び製品出荷日を下記の通りとさせて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◎休業日程  

4月 28日（月） 
通常営業                   

バーコードリーダー最終出荷日 

4月 29日（火） 

～ 

5月 6日（火） 

休業 

5月 7日（水） 
通常営業 

バーコードリーダー出荷再開日 

 

◎バーコードリーダー注文受付／出荷日程 ご案内 

最終受付日：4月 25日（金） 迄 

最終出荷日：4月 28日（月） 

出荷再開日： 5月 7日（水） 

   

●お願い● 

  お急ぎの場合や納期指定のご注文は事前にご相談くださいますようお願いいたします。 

また、ご注文が殺到した場合、ご希望の納期に添いかねる場合もございますので、 

余裕をもってのご注文をお願い申し上げます。               

 

以上 


